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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Kanadalı petrol şirketi TC Energy, ABD Kansas
eyaletinde bir dereye 14.000 varilden fazla ham petrol
dökülmesinin ardından ABD’deki Keystone boru hattını
kapattı. Bu, yaklaşık on yıl içinde ABD’deki en büyük ham
petrol sızıntılarından biri oldu. Günlük 622.000 varil
kapasiteli Keystone hattı, Kanada ham petrolünü
Alberta'dan ABD Orta Batı ve Körfez Kıyısı'ndaki
rafinerilere taşıyan önemli bir hattır. Kapatmanın ne kadar
süreceği henüz belli değil. Seans öncesi işlemlerde TC
Energy (NYSE:TRP) %0,05 geriledi. ABD ham petrol
%0,80 artışla 72,03$’a yükseldi.

✓ ABD Federal Ticaret Komisyonu (FTC), Microsoft'un
Activision Blizzard’ı 69 milyar$ bedelle satın alımının
durdurulması amacıyla şikayette bulundu. FTC,
Microsoft’un rakiplerini değerli içeriklerden mahrum
bırakarak yüksek performanslı oyun konsolları ve
abonelik hizmetlerindeki rekabete zarar vereceğini belirtti.
Microsoft Başkanı Brad Smith mahkemede FTC ile
mücadele edeceklerini söyledi. Seans öncesi işlemlerde
Microsoft (NASDAQ:MSFT) %0,49 yükselirken ve
Activision Blizzard (NASDAQ:ATVI) %0,21 geriledi.

✓ Yarı iletken üreticisi Broadcom, analistlerin beklentilerini
aşan 4. çeyrek sonuçlarını dün seans sonrasında
paylaştı. Şirket, veri merkezlerinde ve ağ ekipmanlarında
kullanılan çiplere yönelik talebin güçlü olduğu sinyalini
vererek, içinde bulunduğumuz çeyrekte, hasılatının Wall
Street tahminlerinin üzerinde gelmesini beklediğini
açıkladı. Şirketlerin, hibrit çalışma modellerine geçişi
desteklemek için gereken altyapıya giderek daha fazla
yatırım yapması; veri merkezleri, yönlendiriciler ve Wi-Fi
modemler için çipler üreten Broadcom'a akıllı telefonlara
ve kişisel bilgisayarlara odaklanan rakiplerine göre
avantaj sağlıyor. Seans öncesi işlemlerde Broadcom
(NASDAQ:AVGO) %4,41 yükseldi.

✓ Konu hakkında bilgiye sahip olan birkaç kaynağa göre,
United Airlines önümüzdeki hafta Boeing 787 Dreamliner
siparişi açıklamayı planlıyor. United Airlines, gazetecileri
Salı günü 787'nin üretildiği Boeing’in Güney Carolina
fabrikasına "tarihi bir duyuruya" tanık olmak amacıyla
davet etti. Seans öncesi işlemlerde Boeing (NYSE:BA)
%1,41 ve United Airlines Holdings (NASDAQ: UAL)
%0,93 artıda seyrediyor.

✓ Üyelik gerektiren indirim mağaza zinciri Costco, yükselen
enflasyonun tüketici harcamalarını baskılaması ve faaliyet
giderlerini arttırmasıyla 2023 mali yılı 1. çeyrek
bilançosunda beklentilerin altında kaldı. Şirket, 3,07 HBK
ve 54,43 Milyar$ hasılat elde ederek, 3,11$ HBK ve 58,36
Milyar$ hasılat yönünde olan beklentilerin altında kaldı.
Seans öncesi işlemlerde Costco Wholesale Corp.
(NASDAQ: COST) %0,31 ekside.

✓ Şirket içinde dağıtılmış olan bir nota göre Tesla, en çok
satan modeli olan Model Y montajını Şangay
fabrikasında 25 Aralık ile 1 Ocak arasında askıya
alacak. Ay sonunda montajın askıya alınması, Tesla'nın
Model Y için Şangay fabrikasında ay içinde planlanan
üretimde yaklaşık %30'luk bir kesinti planının bir
parçası olarak değerlendiriliyor. Seans öncesi
işlemlerde Tesla (NASDAQ: TSLA) %1,30 yükseldi.

✓ Spor kıyafeti üreticisi Lululemon Athletica, dün seans
sonrasında açıklanan 3. çeyrek bilançosunda 2$ HBK
ve 1,9 Milyar$ hasılat elde etti. Beklenti 1,96$ HBK ve
1,81 Milyar$ hasılat yönündeydi. Beklentilerin hafif
üzerinde gelen bilançoya rağmen, 4. çeyrek
beklentilerinin piyasa tahminlerinin aşağısında
kalmasıyla seans öncesi işlemlerde Lululemon
Athletica (NASDAQ: LULU) %6,84 ekside seyrediyor.

✓ Honda, Perşembe günü yaptığı açıklamada, Çinli
batarya firması CATL’ın 7 yıl boyunca Çin’deki elektrikli
araçlarına batarya temin edeceğini açıkladı. Yapılan
açıklamaya göre Çinli firma 2024 ile 2030 yılları
arasında Honda’nın e:N serisi için 123 Gwh batarya
temini gerçekleştirecek. Honda yalnızca Çin’de
piyasaya sürdüğü elektrikli araç modelleriyle Çin
pazarındaki varlığını büyütmeyi deniyor.

✓ Eczane zinciri Walgreens Boots Alliance 1 Milyar$
değerinde AmerisourceBergen (NYSE: ABC) hissesi
sattığını açıkladı, böylece Walgreens’in ilaç distribitörü
AmerisourceBergen’deki payı %3 civarı azalarak
%17’ye geriledi. Hala AmerisourceBergen’in en büyük
pay ortağı konumunda olan Walgreens; elde ettiği nakti
yükümlülüklerini azaltmakta ve iştiraki VillageMD’nin,
acil bakım hizmetleri veren Summit Health’i 9 Milyar$’a
satın alması gibi stratejik önceliklerinde kullanarak
değerlendireceklerini açıkladı. Seans öncesi işlemlerde
Walgreens Boots Alliance (NASDAQ: WBA) %0,24
artıdayken, AmerisourceBergen (NYSE: ABC) %2,80
ekside seyrediyor.
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✓ Mondelez International Inc.; Milka, Toblerone, Oreo
gibi markalar altında bisküvi, kurabiye, tuzlu atıştırmalık,
çikolata gibi atıştırmalıklar üreten dünya çapında bir gıda
firmasıdır.
✓ Şirket, 3Ç22 bilançosunda, geçen yılın aynı
dönemine göre %8,1 artışla 7,76 Milyar$ hasılat ve
%15,7 artışla 0,74$ HBK elde ederek, 0,68$ HBK ve
7,44 Milyar$ hasılat yönünde olan beklentileri aştı.
✓ Makroekonomik zorlular ve enflasyon baskısına
rağmen, elde edilen %8,1 hasılat artışı ve %12,1 organik
hasılat büyümesi dikkat çekici.
✓ Şirket 2030 Vizyonu büyüme stratejisi çerçevesinde
ürün portföyünü hızlı büyüyen alanlara yoğunlaştırarak,
hasılatının %90’ını çikolata ve diğer fırınlanmış
atıştırmaklıklarla birlikte bisküvi alanından elde etmeyi
planlıyor.
✓ Atıştırmalığın dijital lideri haline gelmeyi hedefleyen
şirket, 1 Milyar$’ın üzerinde yatırımla 2030’a gelindiğinde
hasılatının %20’sini dijital kanallardan elde etmeyi
amaçlıyor.
✓ Daha önce 2022 yıl sonunda %8’in üzerinde organik
hasılat büyümesi ve %7 - %9 HBK artışı beklediğini
belirten şirket yönetimi, şirketin yıl içerisindeki olumlu
performansının etkisiyle beklentilerini %10’un üzerinde
organik hasılat büyümesi ve %10 üzeri HBK artışı olarak
yukarı yönlü güncelledi.
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✓ Teknik açıdan 67$ direncini aşan MDLZ, bu seviyeyi
destek olarak kullanmayı deniyor. 21 günlük
ortalamanın geçtiği 66$’a doğru geri çekilmelerde,
63,50$ altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla 72$ ve
75$ hedeflenebilir.
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Gümüş Mart Vade Sözleşmesi

Mısır Mart Vade Sözleşmesi
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✓ 200 günlük üssel ortalaması altında fiyatlanan
Mısır sözleşmesi, yeniden 6,40$ üzerinde
kapanış aldı.

✓ 200 günlük ortalamanın geçtiği 6,53$’e doğru
yükselişlerde, 6,60$ üzerinde zarar kes
çalıştırmak kaydıyla, 6,40$ ve 6,23$ yatay
trend destekleri hedefli kısa pozisyon
alınmasını öneriyoruz.

✓ 50 günlük üssel ortalamanın yükseliş ve
düşüşlerde önemli bir trend takipçisi görevi
yaptığı görülüyor.

✓ Mısır sözleşmesi 50 günlük üssel ortalamanın
belirlediği 6,67$ üzerinde kalıcı olmadığı
sürece uzun pozisyon almasının riskli olacağını
düşünüyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1.000
Buşel büyüklüğündeki 1 adet mini Mısır
sözleşmesinde 495$ başlangıç teminatıyla
işlem yapabilirsiniz.

.

✓ 200 günlük ortalaması üzerinde fiyatlanan
Gümüş sözleşmesi yükselen dipler oluşturarak
olumlu trendini sürdürüyor.

✓ 23,00 desteğine doğru geri çekilmelerde, 15
günlük ortalama ile yatay trendin kesiştiği
22,30$ altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla,
23,72$ ve 24,60$ yatay trend dirençleri hedefli
uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ Gümüş sözleşmesi 15 günlük üssel ortalama
desteğini aşağı kırmadıkça kısa pozisyon
almak riskli olabilir.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 1.000
ons büyüklüğündeki 1 adet mikro Gümüş
sözleşmesinde 1.870$ başlangıç teminatıyla
işlem yapabilirsiniz.


